

Prefeitura Municipal de Cambuci Secretaria Municipal de Assistência Social Rua Getúlio Vargas, n°229- Centro – Cambuci – RJ Tel: (22) 2767-3099



E-mail: assistenciasocialcambuci@gmail.com cmascambuci2021@gmail.com

PORTARIA CMAS Nº____/2021

Retificação da Portaria nº 270/2021 de 08 de abril, publicada no portal da Transparência do Município que -Nomeia os Membros Titulares e Suplentes para compor o Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS Cambuci RJ: Representantes do Poder Público Municipal:

O Conselho Municipal de Assistência Social CMAS-, conforme as competências que lhe são conferidas, expede a presente portaria:

Onde se lia:

Membros Efetivos	Membros Suplentes	Órgão/Entidade
Adima Antunes da Cunha	Brígida da Silva Pinto	Secretaria de Assistência Social
Ana Caroline Rodrigues Melo	Regina Maria Peres Hernandes	Secretaria de Saúde
Layla Inacio Santana	Edilson Duarte Defanti Junior	Secretaria de Administração
Daniele Passos Rommel da Rocha	Americo da Cunha Lemos	Secretaria de Educação
João Batista Rangel Mora	Jose Gregório de Sousa Vieira	Secretaria de Obras e Serviços Públicos

Ler-se-á:

Membros Efetivos	Membros Suplentes	Órgão/Entidade
Adima Antunes da Cunha	Crissie Silva Banca Gomes	Secretaria de Assistência Social
Ana Caroline Rodrigues Melo	Regina Maria Peres Hernandes	Secretaria de Saúde
Layla Inacio Santana	Edilson Duarte Defanti Junior	Secretaria de Administração
Daniele Passos Rommel da Rocha	Americo da Cunha Lemos	Secretaria de Educação
João Batista Rangel Mora	Jose Gregório de Sousa Vieira	Secretaria de Obras e Serviços Públicos

Cambuci, 05 de janeiro de 2022.

Àdima Antunes da Cunha

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social Cambuci- RJ